
UCHWAŁA NR XXIV/129/2026 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/118/2025 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 

2026 - 2029 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 i 1436), art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151oraz art. 10 ust. 1 i 2   ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939) Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/118/2025 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2026 - 2029, rozdział 
3 otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 3.Realizatorzy programu 

1. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – główny realizator programu 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bedlnie 

3. Szkoły Podstawowe znajdujące się na terenie gminy 

4. Komisariat Policji w Żychlinie 

5. Gminny Ośrodek Kultury w Bedlnie 

6. Służba zdrowia 

7. Organizacje pozarządowe prowadzące działalność z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom 

8. Inne instytucje zajmujące się problematyką uzależnień.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 536D2F80-E91D-49BA-921C-B02B1BD06C32. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała podejmowana jest ze względu na zastrzeżenia Organu Nadzoru wskazane w zawiadomieniu 
o wszczęciu postępowania nadzorczego w celu kontroli legalności uchwały Nr XXIII/118/2025 Rady 
Gminy Bedlno z dnia 29 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2026-2029. 
Zastrzeżenia dotyczą braku wskazanego głównego realizatora zadań w ramach Programu. W związku z tym, 
podejmowana uchwała została poprawiona zgodnie z zastrzeżeniami. 

Mając powyższe na uwadze, zasadne jest podjęcie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 536D2F80-E91D-49BA-921C-B02B1BD06C32. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/129/2026 RADY GMINY BEDLNO z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	zm. Rozdział 3 - Realizatorzy programu w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. rozdz.3
	ust. 2 w § 1 zm. rozdz.3
	ust. 3 w § 1 zm. rozdz.3
	ust. 4 w § 1 zm. rozdz.3
	ust. 5 w § 1 zm. rozdz.3
	ust. 6 w § 1 zm. rozdz.3
	ust. 7 w § 1 zm. rozdz.3
	ust. 8 w § 1 zm. rozdz.3


	§ 2
	§ 3


		2026-01-27T13:24:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




